
          

Uchwała Nr 1019/2024                                                                                            

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie przedłożenia informacji z wykonania planu finansowego rachunku 

„KRYZYS UCHODŹCZY – UKRAINA”  

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 14 ust. 15 i ust. 19 ustawy z dnia                          

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 167, ze zm.), Zarząd Powiatu uchwala,                 

co następuje:  

§ 1. 

Przedkłada się Radzie Powiatu w Pułtusku informację z wykonania planu finansowego 

dla środków pochodzących z Funduszu Pomocy za 2023 rok, zgodnie z załącznikiem 

do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski .......................................................... 

2. Beata Jóźwiak ....................................................... 

3. Halina Zofia  Banach ............................................ 

4. Zbigniew Księżyk................................................. 

5. Wojciech Waldemar Żukowski ............................. 


